
FESTA PAESANA - 30 MARZO 2025 
 

CLASSIFICHE – GARE SCI FONDO 
 
 

 BIBERON FEMMINILE (2019 E 
SUCCESSIVI) 

POSIZIONE PETTORALE COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 2 Mottini Atena 2019 2.00.66 

2 1 Andreola Cecilia 2020 3.12.52 

      

      

 BIBERON MASCHILE (2019 E 
SUCCESSIVI)  NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 6 Andreola Isaia 2019 2.28.86 

      

 SUPERBABY FEMMINILE (2017-2018) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 10 Compagnoni Virginia 2017 2.20.95 

2 11 Meraldi Greta 2017 2.46.58 

3 12 Bonetti Emma 2017 5.51.39 

      

 SUPERBABY MASCHILE (2017-2018) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 16 Pedergnana Alex 2017 2.28.02 

2 18 Mozzachiodi Ethan 2017 3.12.21 

3 15 Pedrini Jacopo 2018 4.15.38 

      

 BABY FEMMINILE (2015-2016) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 23 Losa Mirta 2015 2.57.22 

2 22 Andreola Aurora 2016 3.50.14 

      

 BABY MASCHILE (2015-2016) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 29 Andreola Luca 2015 2.31.54 

2 30 Alessi Jonathan 2015 2.32.09 

3 31 Sertorelli Riccardo 2015 2.51.07 

4 27 Gozzi Mathias 2016 3.01.53 

5 28 Bertolina  Federico  2016 3.20.18 

      

 CUCCIOLI FEMMINILE (2013-2014) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 34 Pedergnana Viola 2014 8.25.41 

2 37 Compagnoni Desiree 2013 8.29.53 

3 36 Rini Benedetta 2014 8.31.63 

4 35 Meraldi Alice 2014 8.56.47 

      

 CUCCIOLI MASCHILE (2013-2014) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 41 Pedrini Kristian 2014 11.13.55 

2 38 Gianera Tommaso 2014 14.27.73 

      

      

 RAGAZZI FEMMINILE (2011-2012) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 46 Venturini Viola Vittoria 2012 7.18.37 

2 47 Compagnoni Maria 2012 8.39.17 

3 49 Bonetta Virginia 2012 9.36.65 

4 48 Comandi Benedetta 2012 14.06.52 

5 45 Rini Benedetta 2012 19.29.86 

      

 
  



 
 

 GIOVANI FEMMINILE (1995-2008) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 62 Antonioli Alice 1999 6.45.35 

2 60 Compagnoni Jael 1995 7.10.86 

3 59 Compagnoni Laila 1995 7.21.30 

4 57 Manzoni Tatiana 2003 9.40.00 

5 61 Cola Erica 2001 10.06.68 

6 58 Compagnoni Monica 1999 11.12.69 

      

 GIOVANI MASCHILE (1995-2008) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 64 Simi Mattia 1995 6.55.31 

2 65 Cola Fabio 1998 7.09.48 

      

 ADULTI FEMMINILE (1980-1994) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 68 Bormolini Sabrina 1992 7.14.10 

2 70 Bonetta Anna 1987 8.59.89 

3 69 Valgoi Valentina 1989 9.42.00 
4 71 Confortola Carmen 1985 10.40.11 

      

 ADULTI MASCHILE (1980-1994) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 75 Andreola Riccardo 1991 6.45.71 

2 76 Rinaldi Federico 1991 6.49.14 

3 77 Mottini Manuel 1991 6.56.81 

4 79 Tenci Manuel 1989 7.13.12 

5 83 Besseghini Marco 1981 8.09.52 

6 78 Gironi Alessandro 1990 8.31.11 

7 84 Bonetti Stefano 1991 8.35.09 

8 82 Gozzi Massimo 1982 9.42.95 

9 80 Vitalini Daniele 1982 10.08.53 

10 74 Antonioli Manuel 1994 11.12.45 

11 81 Comandi Riccardo 1991 13.32.61 

      

 DAME (1979  e PRECENDENTI) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 87 Compagnoni Daniela 1974 17.12.43 

      

      

 PIONIERI (1979 e PRECENDENTI) 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 94 Andreola Angelo 1954 7.11.95 

2 90 Pedrini Roberto 1976 7.37.69 

3 95 Piatta dell'Abbondio Jvan 1974 7.39.95 

4 93 Antonioli Davide  1963 8.25.05 

5 92 Vitalini Andrea  1971 8.29.15 

6 91 Rini Michele  
1975 9.00.90 

7 97 Gianera Fausto  
1969 18.31.11 

      

 
  



 
 
 

CLASSIFICA GENERALE km.2.500 

 NUMERO COGNOME NOME DATA TEMPO 

1 62 Antonioli Alice 1999 6.45.35 

2 75 Andreola Riccardo 1991 6.45.71 

3 76 Rinaldi Federico 1991 6.49.14 

4 64 Simi Mattia 1995 6.55.31 

5 77 Mottini Manuel 1991 6.56.81 

6 65 Cola Fabio 1998 7.09.48 

7 60 Compagnoni Jael 1995 7.10.86 

8 94 Andreola Angelo 1954 7.11.95 

9 79 Tenci Manuel 1989 7.13.12 

10 68 Bormolini Sabrina 1992 7.14.10 

11 46 Venturini Viola Vittoria 2012 7.18.37 

12 59 Compagnoni Laila 1995 7.21.30 

13 90 Pedrini Roberto 1976 7.37.69 

14 95 Piatta dell'Abbondio Jvan 1974 7.39.95 

15 83 Besseghini Marco 1981 8.09.52 

16 93 Antonioli Davide 1963 8.25.05 

17 34 Pedergnana Viola 2014 8.25.41 

18 92 Vitalini Andrea 1971 8.29.15 

19 37 Compagnoni Desiree 2013 8.29.53 

20 78 Gironi Alessandro 1990 8.31.11 

21 36 Rini Benedetta 2014 8.31.63 

22 84 Bonetti Stefano 1991 8.35.09 

23 47 Compagnoni Maria 2012 8.39.17 

24 35 Meraldi Alice 2014 8.56.47 

25 70 Bonetta Anna 1987 8.59.89 

26 91 Rini Michele 1975 9.00.90 
27 49 Bonetta Virginia 2012 9.36.65 

28 57 Manzoni Tatiana 2003 9.40.00 

29 69 Valgoi Valentina 1989 9.42.00 
30 82 Gozzi Massimo 1982 9.42.95 

31 61 Cola Erica 2001 10.06.68 

32 80 Vitalini Daniele 1982 10.08.53 

33 71 Confortola Carmen 1985 10.40.11 

34 74 Antonioli Manuel 1994 11.12.45 

35 58 Compagnoni Monica 1999 11.12.69 

36 41 Pedrini Kristian 2014 11.13.55 

37 81 Comandi Riccardo 1991 13.32.61 

38 48 Comandi Benedetta 2012 14.06.52 

39 38 Gianera Tommaso 2014 14.27.73 

40 87 Compagnoni Daniela 1974 17.12.43 

41 97 Gianera Fausto 1969 18.31.11 
42 45 Rini Benedetta 2012 19.29.86 

 


